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گــروه ورزش/ سومین حضور بین المللی اش در 
راس کادرفنی فرنگی کاران مصادف شد با سومین 
ــا بــا تیم ملی بـــزرگ ســالان  ــار ام ــن ب قهرمانی؛ ای
و شــاگــردان اسبق آقــای خــاص. حسن رنگرز مرد 
ــران پس از انقلاب)او  تاریخ ساز کشتی فرنگی ای
نخستین کشتی گیری بــود که بعد از انقلاب در 
مسابقات ۲۰۰۱ جهان در یونان طلایی شد( درحالی 
بعد از رفتن محمد بنا، هدایت تیم ملی کشتی فرنگی 
ــران را پذیرفت که شــاگــردان آقــای خــاص مسیر  ای
سینوسی و پرفراز و نشیبی از موفقیت و ناکامی را طی 
کرده بودند و تحت فشارهای روحی شدید ناشی از 
ناکامی مسابقات قهرمانی جهان بلگراد قرار داشتند. 
رنگرز که در دوراهی دبیرکلی)یا عضویت در هیئت 
اجرایی( کمیته ملی المپیک و سرمربی گری تیم 
ملی کشتی فرنگی قرار داشت، درنهایت گزینه دوم 
را انتخاب کرد و در شرایطی جانشین محمد بنا شد 
که بسیاری اعتقاد داشتند او بهترین گزینه برای 
این جابه جایی بزرگ بود. او در نخستین آزمونش در 
فدراسیون کشتی، تیم ملی کشتی فرنگی زیر ۲3 
سال ایران را با 3 طلا و 3 برنز روی سکوی قهرمانی 
جهان برد و در جام جهانی آذربایجان هم در خاک این 
کشور میزبان را در فینال زمین گیر کرد و برسکوی 
قهرمانی ایستاد. رنگرز درحالی موفق شد در ۲ 
مسابقه  مهم جهانی)امیدهای جهان و جام جهانی 
در جمهوری آذربایجان( فاتح سکوی قهرمانی شود 
که دست کم روی کاغذ شانسی برای قهرمانی ایران 

وجــود نداشت. او سپس تیم ملی بــزرگ ســالان را 
مهیای حضور در مسابقات بین المللی کشتی فرنگی 
رده بندی اتحادیه جهانی زاگرب کرد؛ تیمی که از 
قبل هم گفته بود ترکیب اش ۱8 نفر است و ارزیابی 
کادرفنی بعد از مسابقات کرواسی، تیم اعزامی به 
قهرمانی آسیا را مشخص خواهد کــرد. مسابقات 
زاگرب اما درحالی برگزار شد که به گفته سرمربی 
جــوان و بادانش تیم ملی، یکی از باکیفیت ترین 
مسابقات سال های اخیر بود و در اکثر وزن ها تیم ها 
با نفرات عــنــوان دار خود شرکت کــرده بودند. اما 
حتی این رقابت سطح بالا به لحاظ کمی و کیفی 
هم خللی در ترکیب آهنین تیم رنگرز ایجاد نکرد تا 
ایران از 9 وزنی که نماینده به زاگرب فرستاده بود، 
8 فینالیست به میدان بفرستد. حاصل این تقابل 
جذاب   کسب 4 مدال طلا توسط پویا دادمرز)۵۵(، 
مهدی محسن نژاد)۶۰(، محمدعلی گرایی)۷۷( 
و علیرضا مُهمدی)8۲( بود. ضرب طلای ناب وزن 
۷۷ کیلوگرم به نام محمدعلی گرایی در شرایطی 
اتفاق افتاد که سنجاب پرنده کشتی ایران بالاخره 
طلسم بی طلایی را شکست تا ســوژه رسانه های 
داخلی و خارجی شود. علیرضا مهمدی هم بعد از 
عملکرد ناامیدکننده اش در رقابت های گذشته، در 
کرواسی یخ کشتی اش شکست و به قدری جذاب 
و یک طرفه کشتی گرفت که سالن مسابقات محو 
زیبایی فنون به نمایش گذاشته شده توسط او شد. 
عــارف محمدی)۶3(، رضا عباسی)۶۷(، سجاد 

ایمن طلب)۷۲( و ناصر علیزاده)8۷( هم 4 نقره برای 
ایران گرفتند تا سهم محمدمهدی جواهری)۵۵(، 
کاویانی نژاد)۷۷(،  امین  محمدی)۶3(،  ایمان 
پژمان پشتام)8۲( و امیر قاسمی منجزی)۱3۰( از 
این رقابت ها ۵ مدال برنز باشد و درنهایت تیم ایران 
با کسب ۱9۵ امتیاز و با اقتدار روی سکوی قهرمانی 
مسابقات ایستاد. رنگرز در واکنش به کسب این 
قهرمانی دلچسب می گوید: »این نخستین رقابت های 
رنکینگ اتحادیه جهانی در سال جدید بود. قهرمانان 
جهان و المپیک متعددی در وزن های مختلف شرکت 
کرده بودند و یکی از کیفی ترین مسابقات چند سال 
اخیر بود که امسال نیز متفاوت برگزار شد؛ به این 
دلیل که اتحادیه جهانی ۲ کیلوگرم ارفاق وزن در 
نظر گرفت که جذابیت رقابت ها را افزایش داد و هم 
رقابت ها را به شکل جایزه بزرگ برگزار کرد که این 
اتفاق هم بر جایگاه مسابقات افزود. خدا را شکر از 
9 وزنی که دلاورمردان ما شرکت کردند، در 8 وزن 
فینالیست داشتیم. با کسب مدال های متعدد در این 
رقابت ها، ارزیابی جدی از وضعیت موجود قهرمانان 
ما شکل گرفت. مسابقات بسیار خوبی بود و خروجی 
بسیار خوبی داشــت.« فتح سه سکوی قهرمانی در 
فاصله کوتاه توسط کشتی فرنگی ایران نشان از آن 
دارد که تیم ایران در شرایط صعودی خوبی قرار گرفته 
و می توان به تکرار روزهای خوش المپیک ۲۰۱۲ 
لندن برای این تیم در صورت حفظ روند صعودی، 

امیدوار بود.

اللهیار در آستانه بازگشت به میادین 
مهاجم ملی پوش کشورمان در آستانه بازگشت به میادین قرار دارد.
اللهیار صیادمنش مهاجم ملی پوش کشورمان در ماه گذشته مصدوم 
بود و نتوانست هال سیتی را در لیگ دسته اول انگلیس همراهی 
کند.سایت »هال سیتی نیوز« با انتشار توئیتی از بازگشت قریب 
الوقوع اللهیار صیادمنش به میادین خبر داد که باعث تقویت خط 
حمله تیم انگلیسی خواهد شد.صیادمنش فصل گذشته به 
صورت رسمی از باشگاه فنرباغچه با مبلغ ۵ میلیون یورو به 
هال سیتی ملحق شد.ستاره سابق استقلال ابتدا برای 
مدت ۶ ماه به صورت قرضی برای این تیم انگلیسی 
به میدان رفت ولی با جلب رضایت مدیران باشگاه 

قراردادش دایمی شد.

آفساید

خبر

هت تریک مهاجم ایرانی در قطر 
سازمان لیگ ستارگان قطر با اتمام مسابقات هفته 
سیزدهم لیگ ستارگان به معرفی بهترین های هفته 
پرداخت.مهرداد محمدی مهاجم ایرانی السیلیه قطر با 
درخشش در هفته گذشته برای تیم اش هت تریک کرد   
پایه گذار برد ۵ بر یک مقابل الشمال شد و در میان ۶ 
کاندیدای کسب جایزه بهترین بازیکن هفته قرار گرفت.

هافبک سابق چلسی زیر آوار زلزله 
کریستین آتسو بازیکن پیشین چلسی در زلزله های 
مهیب ترکیه زیر آوار گرفتار شده و تلاش ها برای نجات 
او ادامه دارد.زلزله ای به قدرت ۷.4 ریشتر صبح دیروز 
در شهر کاهرامان ماراش واقع در جنوب کشور ترکیه به 
وقوع پیوست و در شهرهای جنوبی این کشور از جمله 
غازیان تپ، مالاتیا، دیاربکر، آدانا، عثمانیه و هاتای نیز 

احساس شد و خرابی های زیادی به بار آورد. 

وریا از فوتبال خداحافظی کرد؟
وریا غفوری، کاپیتان اسبق تیم فوتبال استقلال تصمیم 
گرفت تا در سن 3۵ سالگی، به دوران حرفه ای خود در 
فوتبال پایان دهد. در حالی که بحث خداحافظی این 
بازیکن بسیار جدی مطرح شده، گفته می شود که ممکن 

است وی در تصمیم خود تجدیدنظر کند.

مخالفت مجیدی با درخواست 
باشگاه ثروتمند اماراتی!

احضار علی مبخوت، بهترین گلزن ملی و لیگ امارات 
به خدمت سربازی، الجزیره را دچار چالشی جدی در 
خط حمله کرده است.علی مبخوت، مهاجم الجزیره، به 
همراه عمر عبدالرحمن، بازیکن الوصل و بندرالاحبابی، 
بازیکن العین، به مدت ۱۱ مــاه، تیم های خود را به 
دلیل حضور در خدمت سربازی ترک خواهند کرد.در 
شرایطی که علی مبخوت در ترکیب الجزیره برای تقابل 
با خورفکان حضور داشت، این باشگاه اماراتی به دنبال 
جذب مهاجم جایگزین است تا از جدایی مبخوت آسیبی 
نبیند.الجزیره در اولین قدم، درخواستی را برای انتقال 
احمد عامر ۲4 ساله به صورت قرضی تا پایان فصل جاری 
برای اتحاد کلبا ارسال کرد اما نیاز فرهاد مجیدی به این 
بازیکن جوان، باعث شد تا کلبا این درخواست را رد کند.

استعفای علی حسینی پذیرفته شد

ــه بـــرداری در جلسه روز  کمیته فنی فدراسیون وزن
یک شنبه خود به اتفاق آرا ضمن پذیرش استعفای 
سعید علی حسینی، انتخاب سرمربی جدید تیم ملی 
بزرگ سالان را به بعد از برگزاری مجمع انتخاباتی 
در تاریخ ۱۵ اسفندماه، موکول کرد. حسین مقامی 
سرپرست دبیری فدراسیون، درباره تصمیم های جلسه 
کمیته فنی گفت: »کمیته فنی فدراسیون درحالی 
تشکیل شد که حسینی سرمربی تیم ملی در کلمبیا، 
پیش از این استعفای خود را اعلام کرده و برای دفاع از 
عملکرد این تیم در مسابقات جهانی، در جلسه حضور 
نیافت. اعضای کمیته فنی در جلسه بعد از مسابقات 
ــاره  قهرمانی آسیا در بحرین نیز نظر مساعدی درب
عملکرد و نتایج کسب شده نداشتند و علی حسینی یک 
کارت زرد از این بابت گرفته بود اما فرصت دیگری به 
وی داده شد تا در مسابقات قهرمانی جهان هدایت تیم 
را برعهده داشته باشد. اما این حضور با توجه به نتایج 
کسب شده، هزینه اردوها و جایگاه وزنه برداری ایران 
در دنیا، نتوانست نظر کمیته فنی را تامین کند. اعضای 
کمیته انتظار داشتند علی حسینی در جلسه حضور 
یابد و از عملکرد خود دفاع کند اما حضور نیافتن وی به 
منزله دفاع نکردن از خود تلقی شده و با توجه به جمیع 
جهات، استعفای وی را پذیرفتند.« به گفته سرپرست 
دبیری فدراسیون، در بخش دیگری از این جلسه، 
ــاره عملکرد  کــوروش باقری مدیر تیم های ملی، درب
تیم ملی بانوان در مسابقات قهرمانی جهان )کلمبیا(، 
توضیحاتی به اعضای کمیته ارائه کرد.  باقری در این 
جلسه ضمن ارائــه گزارشی از رونــد آمــاده ســازی تیم 
بانوان و نتایج تیم گفت: »تیم ملی بانوان باید با حمایت 
فدراسیون و برگزاری اردوهای منظم و مداوم، فاصله 

خود را با صدر جدول آسیا و جهان کاهش دهد.«

ویژه

کی روش با قطری ها تمام کرد

تاج: تصمیم قطری ها ثابت کرد انتخاب ما خوب بوده است! 

در چند روز گذشته تصاویری از کارلوس کی روش در قطر منتشر شد که سرمربی سابق ایران 
در حال تماشای بازی های لیگ ستارگان است تا استعدادهای قطری را کشف کند.نشریه 
»الوطن« قطر دیروز خبر داد،فدراسیون فوتبال این کشور با کارلوس کی روش به توافق 
نهایی رسیده و این مربی پرتغالی رسما سرمربی عنابی ها شد. قرارداد سرمربی سابق ایران 
با قطری ها تا جام جهانی ۲۰۲۶ است. اولین آزمون کارلوس کی روش با قهرمان آسیا در 
مسابقات جام ملت های آسیا ۲۰۲3 است که به میزبانی قطر برگزار می شود. مهدی تاج 
رئیس فدراسیون فوتبال درباره خداحافظی کی روش و آخرین وضعیت سرمربیگری تیم 
ملی کشورمان، گفت: »فدراسیون کار درستی کرد و از کی روش به پاس زحماتی که کشید، 
تجلیل شد. 8سال در کشور کار و نسلی را ایجاد کرد. زحمات گسترده ای داشت. خودم 
معتقدم او زحمت کشید. دوستانی به فدراسیون منتقد بودند که آمدن کی روش خیلی 
مثبت نبود ولی دیدید؛ قطر که دستش برای آوردن یک سرمربی خیلی بزرگ باز است و 
امکانات مالی و لجستیکی دارد، رفتند کی روش را آوردند. پس انتخاب فدراسیون نادرست 
نبود و مسیر درستی را رفت. ولی به هرجهت کی روش به آن جا رفت و الان فدراسیون باید 
دنبال یک سرمربی جدید باشد. این کار هم در حال انجام است ولی این که زمان دقیق اش 
را بگویم شاید خیلی عملیاتی نباشد.«او درباره این که آیا انتخاب سرمربی تیم ملی امسال 
اتفاق می افتد یا سال آینده، اظهار کرد: »به دنبال انجام این کار هستیم. هر وقت نهایی شد و 

هیئت رئیسه تصویب کرد، اعلام می کنیم.«

3 ماه تا قرعه کشی جام ملت های آسیا 2023
مسابقات جام ملت های آسیا ۲۰۲3 به دلیل شیوع کرونا در چند سال گذشته تغییراتی 
اساسی در میزبان و زمان برگزاری داشت.در ابتدا چین از میزبانی این مسابقات انصراف 
داد و در نهایت AFC مجبور شد یک سال مانده به آغاز این مسابقات، میزبان جدید را معرفی 
کند.پرونده کاندیداتوری قطر در نهایت برنده میزبان جام ملت های آسیا ۲۲۰3 شد. در 
شرایط کنونی زمان برگزاری مسابقات و قرعه کشی مرحله گروهی مکان سوال است.در 
همین زمینه نضال بحران سخنگوی کنفدراسیون فوتبال آسیا درباره این موضوع گفت: ما 
با فیفا در حال رایزنی هستیم تا زمان جدید برگزاری مسابقات جام ملت های آسیا ۲۰۲3 را 
در سریع ترین زمان ممکن اعلام کنیم.وی درباره قرعه کشی مرحله گروهی جام ملت های 
آسیا، بیان کرد: درباره زمان قرعه کشی باید بگویم به زودی اعلام خواهد شد. پیش بینی می 

کنم درنهایت تا سه ماه آینده این قرعه کشی انجام خواهد شد.

اخبار فوتبال

 اسلحه ایرانی، ناجی فاینورد
سوژه رسانه های هلندی 

جهانبخش: ما توان صدرنشینی 
و قهرمانی را داریم

در حالی که تا چند روز پیش علیرضا جهانبخش، کاپیتان تیم ملی ایران 
و بازیکن فاینورد هلند به واسطه افت محسوس و عملکرد ضعیف اش 
با انتقاد رسانه ها و کارشناسان فوتبال هلند مواجه شده بود، اما دو 
شب پیش ستاره تیم اش شد و رسانه ها و کارشناسان را وادار به تمجید 
کرد. در شرایطی که صحبت از انتقال جهانبخش به یک تیم یونانی 
بود اما او تصمیم گرفت در لیگ هلند بماند و بجنگد و زمانی که در 
بازی تیم اش مقابل آیندهوون به عنوان یار تعویضی وارد زمین شد از 
همان ۲8 دقیقه نهایت استفاده را برد و تیم اش را از شکست نجات 
داد. او توانست در ۲8 دقیقه به عنوان یار تعویضی ۲ گل به ثمر برساند 
و بازی باخته فاینورد را به تساوی بکشاند.درخشش جهانبخش باعث 
شد تا ستاره ایرانی به عنوان بهترین بازیکن زمین انتخاب شود. روز 
گذشته هم رسانه های هلند به تمجید از ستاره ایرانی پرداختند.نشریه 
»rijnmond« هلند در این زمینه نوشت: فاینورد در بازی حساس با 
آیندهوون از سلاح جدیدش رونمایی کرد و در زمانی کوتاه موفق شد 
بازی باخت را به تساوی ۲ بر ۲ بکشاند. نشریه بین المللی فوتبال هلند 
هم یادی از دوران درخشان جهانبخش در سال های ۲۰۱۵ تا ۲۰۱8 
کرد که اوج درخشش ستاره ایرانی در لیگ هلند بود و بهترین بازیکن 
فصل شد.این رسانه نوشت: علیرضا جهانبخش دوباره زنده شد. وینگر 
ایرانی یاد دوران طلایی خود به همراه آلکمار در لیگ هلند را زنده 
کرد و به نقش اول فاینورد تبدیل شد.ستاره ایرانی فاینورد پس از این 
درخشش در مصاحبه با سایت تلویزیونی فاینورد گفت: آن ها همیشه از 
ما عقب هستند. از زمانی که من به این جا آمدم، بازی های خانگی واقعا 
احساسی متفاوت دارند. می دانم چقدر نمایش فاینورد برای مردم این 
جا اهمیت دارد به خصوص این فصل که از ابتدا در اوج و صدر بودیم. 
هواداران در بازی های خانگی و خارج از خانه با شور و هیجان بازی را 
تماشا می کنند.وی ادامه داد: ابدا روی ما فشاری نیست. ما بازی به 
بازی جلو می رویم. درست است که صدر را حفظ کردن کار بسیارسختی 
است ولی من فکر می کنم ما کیفیت کافی داریم تا در صدر بمانیم. 
فصل طولانی است و ما در تلاشیم بازی به بازی پیش رویم و برای برد به 
میدان برویم.جهانبخش درباره گل دوم خود در دقیقه ۶+9۰ گفت: 
باورنکردنی بود. من فکر می کنم ما در این بازی 3۵ شوت زدیم در 
حالی که حریف )آیندهوون( ۵ یا ۶ شوت به سمت دروازه ما زد. من فکر 
می کنم می توانستیم 3 امتیاز بازی را دریافت کنیم و ۲ امتیاز را از دست 
دادیم. تعویضی های سرمربی عالی کار کردند.خوشبختانه ذهنیتمان 

به ما کمک خواهد کرد تا قهرمان شویم.

گزارش

   هت تریک قهرمانی رنگرز با فرنگی کاران 

 40کشتی گیر ترکیه زیر آوار زلزله ماندند

در پی وقوع زلزله ۷.8 ریشتری در ترکیه، سایت خبری سون دکیکه این 
کشور از زیر آوارماندن 4۰ کشتی گیر خبر داد و متعاقب آن  طاها آکگل، 
کشتی گیر شناخته شده ترکیه ای برای کمک به زلزله زدگان این کشور 
درخواست کمک کرد و در صفحه اینستاگرامش نوشت: »ساختمانی که 
3۰ تا 4۰ کشتی گیر ما در آن اقامت داشتند تخریب شده است. 3۰ تا 4۰ 

کشتی گیر ما در باشگاه کشتی مستقر بودند. ورزشکاران ما زیر آوار هستند. 
ما منتظر کمک های فوری هستیم. خدایا کمک کن.« این در حالی است که 
قرار بود مسابقات کشتی در این شهر برگزار شود و کشتی گیران ترکیه و چند 
کشور دیگر در شهر »قهرمان ماراش« اردو داشتند. گفتنی است اعضای 

تیم والیبال بانوان هاتای ترکیه شامل ۱4 بازیکن نیز در زیر آوار هستند.

گــروه ورزش/هفته نوزدهم لیگ برتر امــروز 
با انجام 4 مسابقه آغاز می شود و در مهم ترین 
بازی ها استقلال میزبان نفت مسجدسلیمان 
قعرنشین است و سپاهان صدرنشین در اهواز 
به مصاف فولاد مــی رود. تیم سپاهان که هفته 
گذشته با برد پرگل مقابل گل گهر سیرجان و 
توقف پرسپولیس مقابل آلومینیوم اراک به صدر 
جدول صعود کرده است، امروز کار دشواری در 
اهواز دارد. فولاد خوزستان که دو هفته پیش یقه 
پرسپولیس صدرنشین سابق لیگ را گرفت حالا 
آماده امتیازگیری از صدرنشین جدید لیگ است 
به خصوص این که فولادی ها هفته گذشته در 
تبریز با گل دیرهنگام باختند و به سه امتیاز دیدار 
خانگی نیاز دارنــد. البته اگر سپاهان در بازی 
امروز ببازد صدر جدول را از دست نمی دهد مگر 
آن که با اختلاف 4 گل از تیم فولاد شکست بخورد 
که بعید به نظر می رســد. امــروز تیم استقلال 
هم می تواند از فرصتی که احتمالا نکونام و 
تیم اش برای آبی ها به وجود می آورنــد نهایت 
استفاده را ببرد و با شکست دادن تیم قعرنشین 
نفت مسجد سلیمان و امیدوار بودن به توقف یا 

شکست سپاهان، اختلافش را با صدرنشین و 
پرسپولیس باز هم کاهش دهد. آبی پوشان با 
دو برد متوالی 33 امتیازی شدند و به 3 امتیازی 
تا  رسیدند  پرسپولیس  و  صدرنشین  سپاهان 
شــود.  تکمیل  لیگ  قهرمانی  مدعیان  مثلث 
استقلال امروز مقابل تیم قعرنشین لیگ بازی 
دارد، تیمی که با 3۷ گل خــورده ضعیف ترین 
خط دفاع لیگ را دارد و برای بقا می جنگد. نفت 
کار دشواری برای بقا در لیگ برتر دارد ولی تقابل 
عنایتی با استقلال در حضور هــواداران جذاب 
به  استقلال  مقابل  عنایتی  بود.شاید  خواهد 
کسب یک امتیاز هم راضی باشد اما تساوی در 
ــواداران نوعی  ورزشگاه آزادی آن هم مقابل ه
باخت محسوب می شود به خصوص این که به 
دلیل اخراج ساپینتو و رفتارهای او و محروم شدن 
چند باره استقلال از حضور سرمربی اش روی 
نیمکت پیش کسوتان و برخی هواداران پس از 
بازی با مس کرمان علیه مربی پرتغالی موضع 
گرفتند. استقلال در این بــازی هم حسینی و 
مهدی پور را به دلیل مصدومیت در اختیار ندارد 
و ساپینتو سرمربی تیم هم به دلیل اخــراج در 

بازی با مس کرمان محروم است. نکته جالب 
این که برای یازدهمین هفته است که استقلال 
زودتر از پرسپولیس به میدان خواهد رفت. در 
۱8 هفته برگزار شده استقلال ۱۰ بار زودتر از 
پرسپولیس به میدان رفته و بدون در نظر گرفتن 
دیدار شهرآورد پرسپولیس هم هفت بازی زودتر 
از استقلال بــازی کــرده و یک بــازی هم دیــدار 
ــت. موضوعی که در فصل  ــوده اس شــهــرآورد ب
های گذشته و فصل جاری بارها مورد اعتراض 
هواداران استقلال بوده و آن را نوعی تبعیض علیه 

تیم شان می دانند.
 برنامه هفته نوزدهم لیگ برتر

امروز 
آلومینیوم اراک- مس رفسنجان - ساعت ۱۵- 

ورزشگاه امام خمینی
 -۱۵ ــدران - پیکان - ساعت  ــازن نساجی م

ورزشگاه شهید وطنی
ساعت   - سلیمان  مسجد  نفت  اســتــقــلال- 

۱۵:3۰- ورزشگاه آزادی
فــولادخــوزســتــان - سپاهان - ساعت ۱8- 

ورزشگاه شهدای فولاد

آغاز هفته نوزدهم با تقابل استقلال و عنایتی

آبی ها 11 بار زودتر از پرسپولیس به میدان رفته اند!

طلسم طارمی شکسته شد
طارمی پس از 3۶۲ دقیقه گلزنی کرد تا رکوردی عالی در فوتبال اروپا به ثبت برساند. در 
رقابت های لیگ پرتغال، پورتو به مصاف ویزلا رفت و به برتری ۲ بر صفر رسید. گل  دوم 

پورتو را مهدی طارمی زد تا پس از 3۶۲ دقیقه، طلسم گل نزدن خود را بشکند.سایت 
رکورد پرتغال در واکنش به گلزنی طارمی نوشت: طارمی پس از 3۶۲ دقیقه گل زد. این 

طولانی ترین زمان فصل بود که بازیکن ایرانی موفق به گلزنی نشده بود. بازیکن ایرانی 
پورتو در این مسابقه نمره ۷.۶ را کسب کرد و توانست به عنوان یکی از بازیکنان 

برتر زمین نام گیرد.نشریه رکورد در ادامه به تمجید از طارمی پرداخت و از 
رسیدن این بازیکن به عدد ۲۰ گل در فصل رسید. این نشریه ثبات بازیکن 

ایرانی را فوق العاده دانست. ستاره ایران که در این سال ها مهره اصلی 
پورتو در گلزنی بوده برای چهارمین فصل متوالی توانسته بیش از ۲۰ 

گل به ثمر برساند.

   شاگردان اسبق آقای خاص با 13 مدال قهرمان رقابت های زاگرب شدند   

گزینه خارجی استقلال، از ایران رفت 
آیاندا پاتوسی پس از آن که توسط باشگاه فولاد خوزستان کنار گذاشته شد، به 

آفریقای جنوبی بازگشت و احتمالا در یکی از تیم های این کشور به میدان خواهد 
رفت.پاتوسی که سابقه بازی در تیم های فولاد و استقلال را در لیگ برتر ایران دارد، 
پیشنهادهایی از چند تیم دیگر دریافت کرد اما ترجیح داد به زادگاهش آفریقای 
جنوبی بازگردد.او پس از بازگشت به کشورش گفت: چند پیشنهاد را در ایران رد 
کردم زیرا احساس می کردم زمان آن رسیده که کشور را تغییر دهم.پاتوسی همچنین 
تاکید کرد که از یکی از تیم های ایران پیشنهاد جدی و ملموسی داشته اما ترجیح 
داده به آفریقای جنوبی بازگردد و در کنار خانواده اش باشد.پیش از این گفته می شد 

پاتوسی تمایل داشت در نیم فصل به استقلال برود اما با پاسخ منفی تیم سابق خود 
مواجه شده است. این بازیکن آفریقایی همچنین به تیم مس کرمان نزدیک بود اما در 

نهایت تصمیم گرفت ایران را ترک کند.


